

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางละอ-สระประปา หมู่ที่ ๙ บ้านหลักร้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางละอ-
สระประปา หมู่ที่ ๙ บ้านหลักร้อย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,029,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,089,849.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรกฤษ เหล็กคง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

7.2 ดวงมลวรรณ แผงฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 สติติย์ ธิสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางละออง-สระประปา หมู่ที่ ๙ บ้านหลักร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,752.800	1.76	3,084.92	1.3624	2.39	4,202.89
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	1,752.800	11.14	19,526.19	1.3624	15.17	26,602.48
3		ลบ.ม.	78.250	806.46	63,105.49	1.3624	1,098.72	85,974.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางละออง-สระประปา หมู่ที่ ๙ บ้านหลักร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	28.170	689.99	19,437.01	1.3624	940.04	26,480.98
5	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,565.000	420.63	658,285.95	1.3624	573.06	896,848.77
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	116.01	1,740.15	1.3624	158.05	2,370.78
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.000	77.27	10,817.80	1.3624	105.27	14,738.17
8	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	313.000	76.52	23,950.76	1.3624	104.25	32,630.51

จักรกฤษ เหล็กคง

29 มิถุนายน 2566 14:07:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางละออง-สระประปา หมู่ที่ ๙ บ้านหลักร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย


รวมราคากลาง	1,089,849.49
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประจวบคีรีขันธ์ โครงการก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางตะออ-สระประปา หมู่ที่ ๙ บ้านลี้กร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย


ดวงกมลวรรณ แผงฤทธิ์
(ดวงกมลวรรณ แผงฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


จักรกฤษ เทล็กอง

(จักรกฤษ-เทล็กอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สติชัย ชีตัมเทียะ

(สติชัย ชีตัมเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ เทล็กอง

29 มิถุนายน 2566